
茨高文連 自然科学 第 11号 

令和３年 ８月 ５日 
茨 城 県 立 高 等 学 校 長 
茨城県立中等教育学校長 殿  
私 立 高 等 学 校 長 

 

 

 

茨城県高文連自然科学部研究発表会の開催について（依頼） 

 

 立秋の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、当部会の活動について御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も上記の件について、下記の通り実施いたします。つきましては、公務御多用の折とは存じます

が、貴校生徒の参加ならびに関係職員の派遣について御高配を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、本発表会は来夏に東京都で行われます、第 46 回全国高等学校総合文化祭東京大会への推薦校を決める

予選会を兼ねています。多くの高校生の皆さんの参加を心から期待しております。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１１月６日（土） 

                                              

２ 場 所  県立土浦第三高等学校 

〒 300-0835 茨城県土浦市大岩田 1599 

TEL 029-821-1605  FAX 029-826-3523 

                                                   

３ 日 程    8:30      役員集合 会場準備 

9:00 ～9:30 発表者受付開始 係員・審査員集合 打ち合わせ 

9:30 ～9:45 開会式 

9:45～12:45  口頭研究発表 

   12:45～13:30  昼食・休憩 

   13:30～15:00  ポスター発表 

   15:10～16:10  記念講演 

16:10～16:30  表彰式および閉会行事 

 

４ その他  参加申込みは、別紙「茨城県高文連自然科学部門研究発表会参加要項」をご覧下さい。 

申込書などのひな形は顧問の先生宛に Email にて送信致します。 

新型ウイルス感染症拡大防止のため、発表会をオンライン実施にする場合があります。 

ご質問等ありましたら、下記連絡先までメールにてご連絡ください。 

 

茨城県高等学校文化連盟会長  田 村  和 浩 

青 木  睦 人 茨城県高等学校文化連盟自然科学部会長 

問い合わせ先 

茨城県高等学校文化連盟自然科学部門事務局 

日立第一高等学校内  担当 古澤 亜紀 

TEL ０２９４－２２－６４８８ 

FAX ０２９４－２１－４４９０ 

Email：furusawa.aki@post.ibk.ed.jp 


